YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020090401094  / PAGO PAZ Y SALVO MUNICIPAL LAS PAMPAS

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 15.000,00 0,00
13058500002 Otros impuestos municipales 0,00 15.000,00

SUMAS IGUALES 15.000,00 15.000,00
LA SUMA DE: Quince Mil Pesos

Aprobó